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D-LINK DEM-431XT 10GBase-SR
SFP+Transceiver,80/300m

Cena 715,10 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WLONONWCRCR43

Kod producenta DEM-431X

Kod EAN 790069353130

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Kolor produktu: Złoty, Metaliczny
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 3960000 h
Obsługa podłączania podczas pracy: Tak
Maksymalne natężenie prądu: 300 A
Maksymalne napięcie: 3,3 V
Szerokość produktu: 14,8 mm
Głębokość produktu: 11,8 mm
Waga produktu: 18 g
Wysokość produktu: 56,5 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres wilgotności względnej: 5 - 85%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Typ interfejsu: SFP+
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ae
Technologia okablowania Fiber Ethernet: 10GBASE
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Nie
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Złącze światłowodowe: LC
moc Tx (minimalna): -6,5 dBmW
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 62.5/125, 50/125
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Standard karty sieciowej SFP: SR
Maksymalny dystans transferu: 550 m
Długość fali: 850 nm
moc Rx (maksymalna): -1 dBmW
Bilans (budżet) łącza: 10,1 dB
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
moc Rx (minimalna): -11,1 dBmW
moc Tx (maksymalna): -1 dBmW
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Wysokość opakowania: 49 mm
Szerokość opakowania: 74 mm
Głębokość opakowania: 131 mm
Waga wraz z opakowaniem: 64 g
Bezpieczeństwo: UL, TUV, CDRH
Certyfikaty zgodności: RoHS
Szerokość kartonu dostawczego: 26 cm
Wysokość kartonu dostawczego: 31 cm
Waga brutto skrzyni wysyłkowej (wewnętrznej): 4,2 kg
Szerokość brutto palety: 122 cm
Produkty na skrzynię wysyłkową (wewnętrzną): 50 szt.
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Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Długość brutto palety: 102 cm
Długość kartonu do wysyłki: 36 cm
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę ( morze): 60 szt.
Waga brutto palety (morze): 272 kg
Waga brutto palety (powietrze): 272 kg
Produkty na palecie (morze): 3000 szt.
Wysokość palety (powietrze): 199 cm
Wysokość palety (morze): 199 cm
Ilość na palecie (powietrze): 3000 szt.
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę (powietrze): 60 szt.
Waga netto kartonu dostawczego: 3,2 kg

Specyfikacja:
Cechy:

Kolor produktu: Złoty, Metaliczny
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 3960000 h
Obsługa podłączania podczas pracy: Tak

Moc:

Maksymalne natężenie prądu: 300 A
Maksymalne napięcie: 3,3 V

Waga i rozmiary:

Szerokość produktu: 14,8 mm
Głębokość produktu: 11,8 mm
Waga produktu: 18 g
Wysokość produktu: 56,5 mm

Warunki pracy:

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres wilgotności względnej: 5 - 85%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C

Wydajność:

Typ interfejsu: SFP+
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ae
Technologia okablowania Fiber Ethernet: 10GBASE
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Nie
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Złącze światłowodowe: LC
moc Tx (minimalna): -6,5 dBmW
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 62.5/125, 50/125
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Standard karty sieciowej SFP: SR
Maksymalny dystans transferu: 550 m
Długość fali: 850 nm
moc Rx (maksymalna): -1 dBmW
Bilans (budżet) łącza: 10,1 dB
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
moc Rx (minimalna): -11,1 dBmW
moc Tx (maksymalna): -1 dBmW
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny

Dane opakowania:

Wysokość opakowania: 49 mm
Szerokość opakowania: 74 mm
Głębokość opakowania: 131 mm
Waga wraz z opakowaniem: 64 g
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Certyfikaty:

Bezpieczeństwo: UL, TUV, CDRH
Certyfikaty zgodności: RoHS

Dane logistyczne:

Szerokość kartonu dostawczego: 26 cm
Wysokość kartonu dostawczego: 31 cm
Waga brutto skrzyni wysyłkowej (wewnętrznej): 4,2 kg
Szerokość brutto palety: 122 cm
Produkty na skrzynię wysyłkową (wewnętrzną): 50 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Długość brutto palety: 102 cm
Długość kartonu do wysyłki: 36 cm
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę ( morze): 60 szt.
Waga brutto palety (morze): 272 kg
Waga brutto palety (powietrze): 272 kg
Produkty na palecie (morze): 3000 szt.
Wysokość palety (powietrze): 199 cm
Wysokość palety (morze): 199 cm
Ilość na palecie (powietrze): 3000 szt.
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę (powietrze): 60 szt.
Waga netto kartonu dostawczego: 3,2 kg
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